
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Сорок сьома сесія дев’ятого скликання

РІШЕННЯ

«04» грудня 2025 року м. Верхньодніпровськ № 4? 5^- 47/ІХ

«Про затвердження об’єкту комунальної власності
Верхньодніпровської міської ради, що підлягає приватизації - «Будівля, 

загальною площею 244,7 кв.м, що розташована за адресою: Дніпропетровська обл., 
Кам’янський р-н, Верхньодніпровська територіальна громада,

Комплекс будівель та споруд № 15, буд. б/н»»

З метою забезпечення сталого соціально-економічного розвитку Верхньодніпровської 
міської територіальної громади, виконання завдань по надходженню коштів до місцевого 
бюджету, відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і комунального 
майна» (із змінами), рішення Верхньодніпровської міської ради від 27 травня 2021 року 
№247-7/ІХ «Про питання приватизації майна комунальної власності Верхньодніпровської 
міської територіальної громади» (зі змінами), керуючись Положенням про Відділ 
комунальної власності Верхньодніпровської міської ради, затвердженого рішенням 
Верхньодніпровської міської ради від 16 жовтня 2025 року № 2454-46/ІХ, керуючись 
ст.. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Верхньодніпровська 
міська рада,-

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити об’єкт комунальної власності Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, що підлягає приватизації:

- Будівля, загальною площею 244,7 кв.м, що розташована за адресою: 
Дніпропетровська обл., Кам’янський р-н, Верхньодніпровська територіальна громада, 
Комплекс будівель та споруд № 15, буд. б/н.

Спосіб приватизації - аукціон з умовами.
2. Дане рішення набуває чинності з дня прийняття та підлягає оприлюдненню на 

офіційному сайті Верхньодніпровської міської ради.
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, енергозбереження та 
транспорту Верхньодніпровської міської ради

Верхньодніпровський 
міський голова Геннадій ЛЕБІДЬ


